
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА А.АПСУА» им.ТЛИСОВА Н.Н. 

(МКОУ «СОШ а.АПСУА») 
 

 
 
 

ПРИКАЗ 
от 29.08.2022                                                                                           №76 

 
 

                                                                                                                                           
"О назначении наставников и формировании наставнических пар" 

 
В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 
МКОУ "СОШ а.Апсуа" на  2022 -2023  учебный год, утвержденной приказом 
директора № 69 от «_29__» июня  2022 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить наставниками  Тлисову Галимат Султановну, директора школы, 
Цикисову Эллу Юрьевну, заместителя директора по УВР 
2. Сформировать следующие наставнические пары: 
Тлисова Г.С.,директор школы- Агиров Олег Арабиевич, педагог- организатор 
Цикисова Э.Ю., заместитель директора по УВР- Тлисова Любовь Владимировна, 
учитель родного (абазинского) языка и литературы. 
3. Куратору наставнических пар  Цикисовой Э.Ю. 
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 
коррекции и отслеживании результатов. 
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор школы                                     Тлисова Г.С. 
 

 


